
令和 4 年 10 月 6 日 

 

地域開発委員会委員 各位 

                      中部 経済同友会          

                        地域開発委員会 

             委 員 長 伊 藤 久 徳 

           副委員長 内 海 勝 仁 

           副委員長 遠 藤 正 人 

副委員長 小野寺 雅 史 

            副委員長 児 平 高 典 

           副委員長 鈴 木   敦 

            

  

地域開発委員会 提言書意見交換会のご案内 
 
 日頃は本会活動に多大なご支援を賜わり、誠にありがとうございます。 

当委員会では、令和 2年度より「MICE を活用した中部地域への交流人口拡大」をテーマに活動を

進めております。中部地域は、ものづくり企業の集積地、リニア開通等の交通至便など MICE 誘致に

恵まれた環境を持っている中で、MICE 開催を通じた交流人口を拡大する施策について検討を行い、

いかにして当地の地域活性化を進めていくか模索して参りました。 

今回は、これまでの 3 年間の活動を取り纏めた提言書（案）についてご説明を行い、委員の皆様   

からご意見をいただきたく存じます。ご多忙とは存じますが、是非とも多数ご参加いただき、忌憚の

ないご意見を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時   令和 4 年 12 月 7 日（水） 13：30～15：00 

 

２．会 場 名古屋商工会議所ビル 5 階 会議室ＢＣ 

         （名古屋市中区栄 2 丁目 10 番 19 号） 

 

３．次 第   （１）提言書(案)について 

（２）意見交換 

４．定 員   ２０名（先着順／ご出席は委員ご本人様限りとさせていただきます。） 

５．会 費   無 料 

６．お申込み 11 月 30 日（水）までに会員専用ページからご登録をお願いいたします。 

７．備 考 新型コロナウイルス感染症の今後の情勢により、開催方法等を変更する可能性

がございます。変更が生じた場合は、本会 HPにてご案内いたします。 

８．問合せ先  中部経済同友会事務局 担当：鶴田、山田 TEL：052-221-8901 

 

 

 

 

以 上 

・本講演会にご参加いただく際は、マスクをご着用の上、手洗い・手指のアルコール消毒にご協力ください。 

・事前に各自検温をお願いいたします。 

・発熱の症状がみられるなど体調不良の方はご参加をお控えいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 


